

SETTORE 1° **SERVIZIO 02** U.O. Segreteria Generale

Prot. n. 16854

Camaiore, 25 marzo 2016

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

Al Signor SINDACO Ai Signori CONSIGLIERI COMUNALI Ai Signori ASSESSORI COMUNALI Al Signor SEGRETARIO GENERALE Ai Signori REVISORI DEI CONTI LORO SEDI

e, p.c.

Ai Signori DIRIGENTI DI SETTORE

LORO SEDI

Ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale, informo che il CONSIGLIO COMUNALE è convocato in seduta ordinaria nella Sala Consiliare "Pierantonio Graziani" per il giorno di giovedì 31 marzo 2016 alle ore 18.00 per trattare i seguenti argomenti:

- 1. Approvazione dei processi verbali sintetici delle sedute consiliari tenutesi nei giorni 21 ottobre, 23 e 30 novembre 2015.
- 2. Comunicazioni, richiesta di informazioni e dichiarazioni (art. 26 del Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale).
- 3. Documento Unico di Programmazione 2016 2018. Approvazione.
- 4. Ciclo di gestione dei rifiuti solidi urbani ed assimilati. Approvazione Piano finanziario 2016.
- 5. Tassa sui rifiuti (TARI). Approvazione delle tariffe per l'anno 2016.
- 6. Tributo sui servizi indivisibili (TASI). Approvazione delle aliquote per l'anno 2016.
- 7. Programma triennale dei lavori pubblici annualità 2016 2017 2018 ed elenco annuale dei lavori anno 2016 - Approvazione.
- 8. Approvazione Bilancio di Previsione 2016 2018.
- 9. Approvazione schema di convenzione da stipulare. Finalizzata al conseguimento di titolo abilitativo avente per oggetto ristrutturazione edilizia con cambio di destinazione d'uso da edificio ricettivo a residenziale, in osservanza dell'art. 28 delle norme tecniche di attuazione del vigente regolamento urbanistico – edificio denominato pensione Giramondo.
- 10. Modifiche ed integrazioni al Regolamento per l'occupazione temporanea di suolo pubblico nel centro storico per l'installazione di strutture esterne per il ristoro all'aperto. Approvazione.
- 11. Regolamento delle fiere promozionali di Lido di Camaiore Lungomare Europa e Camaiore Capoluogo - Modificazioni.

Per la predetta seduta consiliare la conclusione dei lavori è prevista per le ore 24.00.

Cordiali saluti.

L PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
(Ceragioli Massimo)

ODG doc 16.doc